
Stanislav a Ondřej Pokorný / profil tvorby
23.8.2021 15:29
(Aktualizováno: 23.9.2021 07:13)

vernisáž ve středu 29. září 2021 v 18 hodin výstava potrvá do 27.října 2021
otevřeno: pondělí až sobota 10 - 15 hodin
Stanislav Pokorný    Ilustrátor, loutkářský výtvarník a designér.
Žije a tvoří v Kolíně. Člen Středočeského sdružení výtvarníků Unie výtvarných umělců. Vedle
uměleckoprůmyslového designu se zabývá návrhy a výrobou loutek a marionet, návrhy střeleckých štítů a
vojenských praporů, heraldických znaků, užitou grafikou, knižními ilustracemi a exlibris. V jeho tvorbě
převažuje kresba rudkou, perokresba a kombinované techniky.
Vystavuje své práce v České republice i v zahraničí.

Ondřej Pokorný

již od mládí ho zajímala malba, které se věnoval nejen ve volném čase, ale i v Kolínské
Základní umělecké škole. Postupem času se z koníčku stala i práce. Je spolumajitelem firmy
Kreativní malby, která se specializuje nejen na velkoformátové malby v interiéru a exteriéru,
ale i na výrobu dekoračních prvků z nejrůznějších materiálů.

Pokorný se věnuje i volné tvorbě, která byla v roce 2008 k vidění na samostatné výstavě v
galerii Via a dále také na několika společných výstavách v rámci Sdružení středočeských
výtvarníků. 

 

K článku je připojeno celkem 11 obrázkůa 2 příloh.

odkaz na článek:


